Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297

Santa Maria – RS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA
EDITAL 02/2023 FIEX/UFSM

A Professora Marta Olivia Rovedder de Oliveira, do Departamento de Ciências Administrativas do
CCSH/UFSM, torna público o resultado final da seleção de bolsista FIEX, do edital FIEX
PRE/UFSM nº 083/2022, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM.

Canditato  Nota  Classificação
Amanda Klein e Silva 9,00 1° Lugar
Eduarda Rodrigues Siqueira* - -
João Lucas Costa Sarturi 8,00 2° Suplente
Tarciana Garlet 8,50 1° Suplente

*não compareceu a entrevista, pois foi aprovada em outro edital.

Em caso de qualquer dúvida, entre em contato com marta.oliveira@ufsm.br.

Santa Maria, 28 de abril de 2023.

Profa. Dra. Marta Olivia Rovedder de Oliveira

Depto. de Ciências Administrativas.